Applikations-Firmware FSE-K10/-K11
für die Spektrumanalysatoren FSE und die Signalanalysatoren FSIQ
• Standardkonforme
GSM-Sendermessungen:
− FSE-K10 für Mobiltelefone
− FSE-K11 für Basisstationen
• Messung der HF-Parameter für
GSM900, GSM1800 und

w
e)
Bestellangaben
Die Applikationen FSE-K10 und FSE-K11 können in jedes Modell der FSE-
und FSIQ-Familie eingesetzt werden (auch parallel). Die in den Standards
vorgeschriebenen 5-poligen Auflösefilter sind in allen Modellen FSE30 und
FSIQ enthalten, die Modelle .20 sind mit 4-poligen Auflösefiltern ausgestat-
tet.
Bestellbezeichnungen
Applikations-Firmware
zum Test von
GSM-/DCS-/PCS-Mobiltelefonen FSE-K10 1057.3092.02
Applikations-Firmware
zum Test von
GSM-/DCS-/PCS-Basisstationen FSE-K11 1057.3392.02
Empfohlene Ergänzungen und Optionen für FSE
Erhöhte Pegelmessgenauigkeit
bis 2 GHz zum FSE (nur ab Werk) FSE-B22 1106.3480.02
Vektor-Signalanalyse FSE-B7 1066.4317.02
Rechnerfunktion Windows NT
englisch FSE-B15 1073.5696.03
Diese Optionen sind in den Signalanalysatoren FSIQ bereits enthalten.
Weitere Optionen und empfohlene Ergänzungen siehe Datenblatt FSE bzw.
FSIQ
FSEK10_d.fm  Seite 8  Mittwoch, 12. April 2000  2:23 14